
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 SLUŽBENI GLASNIK 
                          GRADA TRILJA 

GODIŠTE XXVIII BROJ 13/2021 TRILJ, 10. prosinca 2021. 
 
 

                                   

                                                                   



PETAK, 10. PROSINCA 2021.                                    SLUŽBENI GLASNIK                                                      BROJ 13                

                                                                                                    GRADA TRILJA  

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________  SADRŽAJ _________________________________ 

 

 

I. GRADSKO VIJEĆE                                                                                                                                    STRANICA                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                                      

1.   Odluka o pokretanju postupka izrade Plana razvoja Grada Trilja za razdoblje od 2022.-2030. god.                                 3                                                                           

2.   Odluka o dopunama Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića „Trilj“ Trilj                                                                                 4 

3.   II. izmjene i dopune Programa javnih potreba u sportu i rekreaciji Grada Trilja za 2021. godinu                                     4                                                                                                                                                                                                           

4.   Odluka o uključivanju u akciju “Gradovi i općine – prijatelji djece                                                                                   5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

                                             

II. GRADONAČELNIK        

  

    1.      Odluka o iznosu Božićnice i cenzusu za visinu mirovine umirovljenika                                                                         7 

     

 

                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                       

  

                                 

 

     

     

 

                                              

 

 

 

 

                         

   

 

 

                                                                                 



PETAK, 10. PROSINCA 2021.                                    SLUŽBENI GLASNIK                                                      BROJ 13                

                                                                                                    GRADA TRILJA  

3 
 

I. GRADSKO VIJEĆE  

 
Temeljem članka 38. stavka 5. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 

Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 123/17) i  članka 32. Statuta Grada Trilja  

(„Službeni glasnik Grada Trilja br.  03/09, 01/13, 02/18 i 01/21), Gradsko vijeće Grada Trilja 

na 6. sjednici  održanoj 09. 12. 2021. godine, donijelo je  

 

ODLUKU 

o pokretanju postupka izrade Plana razvoja Grada Trilja za razdoblje od 2022.-2030.g. 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom se pokreće postupak izrade Plana razvoja Grada Trilja za razdoblje od 

2022.-2030.g. 

Članak 2. 

            Plan razvoja je srednjoročni akt strateškog planiranja, kojim će se definirati posebni 

ciljevi za provedbu strateških i posebnih ciljeva koji su utvrđeni Nacionalnom razvojnom 

strategijom Republike Hrvatske te koji će biti utvrđeni Planom razvoja Splitsko-dalmatinske 

županije, oslanjajući se na strateške ciljeve iz Nacionalne razvojne strategije te sektorskih i 

višesektorskih strategija.  

Članak 3. 

 O ovoj Odluci informirat će se javnost sukladno odredbama Zakona o sustavu 

strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske, objavom na službenim 

stranicama Grada Trilja.   

Članak 4. 

           Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Trilja za provođenje svih potrebnih aktivnosti 

vezanih za izradu Plana razvoja Grada Trilja za razdoblje od 2022.-2030.g. 

Članak 5. 

          Sredstva za provedbu ove Odluke osigurana su u proračunu Grada Trilja.  

Članak 6. 

          Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u Službenom glasniku Grada 

Trilja.       

Gradsko vijeće Grada Trilja         

            Predsjednica gradskog vijeća  

                                                                                               Žana Majić, prof. v.r. 

KLASA: 021-02/21-01/15 

URBROJ: 2175-05-01-21-01 

Trilj, 09.12.2021. god.        



PETAK, 10. PROSINCA 2021.                                    SLUŽBENI GLASNIK                                                      BROJ 13                

                                                                                                    GRADA TRILJA  

4 
 

Na temelju članka 7.  i članka 12 .Zakona o ustanovama (Narodne novine br. 76/93, 29/97, 

47/99, 35/08 i 127/19), i  članka 9. stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(Narodne novine br. 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19) i članka 32. Statuta Grada Trilja (Službeni 

glasnik Grada Trilja br. 03/09, 01/13, 02/18 i 01/21) Gradsko vijeće Grada Trilja na 6. 

sjednici održanoj dana 09.12.2021. godine donijelo je     

 

ODLUKU  

o dopunama Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića „Trilj“ Trilj 

 

Članak 1. 

U točki III.  Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića „Trilj“ Trilj  od 17. 10. 1998. dodaje se stavak 

3. tako da glasi:   

Dječji vrtić obavlja djelatnosti u područnim objektima:  

„Podružnica Pčelica“ sa sjedištem na adresi Ante Starčevića 15 Trilj,  

„Podružnica Mali Isus Košute“ sa sjedištem na adresi Vukovarska 62, Košute, Trilj 

 

Članak 2.  

Ostale odredbe ove Odluke ostaju neizmijenjene. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasniku Grada Trilja.  

 

KLASA: 601-01/21-01/21  

URBROJ: 2175-05-01-21-01 

Trilj, 09.12. 2021.   

                                       

                                                                                    GRADSKO VIJEĆE GRADA TRILJA 

                                                                                    PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                    Žana Majić, prof. v.r. 

 

Na temelju članka 74.st.2 Zakona o sportu («Narodne novine» br:71/06, 150/08,124/10, 

124/11, 86/12, 94/13, 85/15, 19/16, 98/19, 47/20, 77/20) i članka 32. Statuta Grada Trilja 

(«Službeni glasnik Grada Trilja» br: 03/09, 01/13, 02/18 i 01/21), Gradsko vijeće Grada Trilja 

na 6. sjednici održanoj 09.12.2021. godine donijelo je: 

 

II.IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 

 javnih potreba u sportu i rekreaciji        

Grada Trilja za 2021. godinu 



PETAK, 10. PROSINCA 2021.                                    SLUŽBENI GLASNIK                                                      BROJ 13                

                                                                                                    GRADA TRILJA  

5 
 

Članak 1. 

U članku 1. pod točkom A. iznos 586.000 kn mijenja se u iznos 640.000 kn. 

 

- Košarkaški klub „Cetina“, iznos 120.000 kn mijenja se u iznos 100.000 kn, 

- Rukometni klub „Trilj- Pršut Voštane“, iznos 220.000 kn mijenja se u iznos 200.000 

kn, 

- Kuglački klub „Bojovnik“, iznos 45.000 kn mijenja se u iznos 40.000 kn, 

- Nogometni klub „Čaporice“, iznos 70.000 kn mijenja se u iznos 120.000 kn, 

- Nogometni klub „Trilj 2001“, iznos 70.000 kn mijenja se u iznos 120.000 kn; 

-  

pod točkom B. iznos 264.000 kn mijenja se i glasi 210.000 kn, 

 

- „Ostale udruge“, iznos 59.000 kn mijenja se u iznos 5.000 kn.  

                        

Članak 2. 

Ove II. izmjene i dopune programa stupaju  na snagu dan nakon objave u Službenom glasniku 

Grada Trilja. 

 

Klasa: 021-05/21-01/14 

Ur.broj: 2175-05-01-21-01 

Trilj, 09.12.2021. godine 

                                                                                                                               

                                                                                  PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA: 

              Žana Majić, prof. v.r. 

 

Na temelju članka članku 35. Zakona o lokalnoj i područnoj samoupravi (NN 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i 

članka 32. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik Grada Trilja” broj 03/09, 01/13, 02/18 i 

01/21) Gradsko vijeće Grada Trilja na 6. sjednici održanoj 09. 12. 2021. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o uključivanju u akciju “Gradovi i općine – prijatelji djece” 

Članak 1. 

Ovom Odlukom Grad Trilj se opredjeljuje za provođenje aktivnosti, uz suradnju lokalnih 

tijela, ustanova, udruga, pojedinaca, medija, odraslih i djece, vezanih za uključenje u akciju 

Gradovi i općine - prijatelji djece koju su zajednički pokrenuli Savez društava Naša djeca 



PETAK, 10. PROSINCA 2021.                                    SLUŽBENI GLASNIK                                                      BROJ 13                

                                                                                                    GRADA TRILJA  

6 
 

Hrvatske i Hrvatsko društvo za preventivnu i socijalnu pedijatriju pod pokroviteljstvom 

UNICEF-a. 

Članak 2. 

(1) Za potrebe vođenja akcije iz članka 1. ove Odluke Gradsko vijeće Grada Trilja imenovat 

će Koordinacijski odbor. 

(2) Koordinacijski odbor može imati najmanje sedam, a najviše petnaest članova koji se 

imenuju na rok od 4 godine. Za članove koordinacijskog odbora mogu se imenovati osobe iz 

javnih tijela, udruga, stručnih službi, ustanova za djecu, obrazovnih institucija te drugih 

pravnih osoba koje obavljaju djelatnosti iz programskih područja akcije. 

(3) Odluku o imenovanju članova koordinacijskog odbora Gradsko vijeće Grada Trilja donijet 

će u roku od 30 dana od stupanja na snagu ove Odluke. 

Članak 3. 

Gradsko vijeće Grada Trilja donijet će Program projekta «Grad Trilj – prijatelj djece» za 

period od 2022. do 2025. godine. Prijedlog programa izradit će Koordinacijski odbor. 

Članak 4. 

Temeljem Programa projekta «Grad Trilj- prijatelj djece», Gradsko vijeće svake će godine do 

kraja siječnja donositi operativni dokument – Izvedbeni plan ostvarivanja prava i potreba 

djece u Gradu Trilju za narednu godinu. 

Članak 5. 

Grad Trilj će svake godine u povodu Dječjeg tjedna analizirati ostvarivanje dokumenata iz 

članka 3. i 4. ove Odluke i utvrđivati mjere za njihovo unapređenje.  

Članak 6. 

Za daljnju provedbu ove Odluke, zadužuje se Upravni odjel općih poslova, lokalne 

samouprave i društvenih djelatnosti Grada Trilja. 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenome glasniku Grada Trilja”. 

 

Klasa: 021-02/21-01/16 

Urbroj: 2175-05-01-21-01  

Trilj, 09.12.2021. godine 

      PREDSJEDNICA GRADSKOGA VIJEĆA 

        ŽANA MAJIĆ, prof. v.r.  

 

 

                                                          



PETAK, 10. PROSINCA 2021.                                    SLUŽBENI GLASNIK                                                      BROJ 13                

                                                                                                    GRADA TRILJA  

7 
 

II. GRADONAČLENIK  

 
Na temelju članka 47. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik Grada Trilja“ br. 03/09, 01/13, 

02/18 i 01/21) čl. 15. Pravilnika o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Grada Trilja“ br. 01/15) 

i čl. 2. Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i zdravstvu Grada Trilja za 2021. godinu 

(„Službeni glasnik Grada Trilja“ 03/21 i 08/21) gradonačelnik Grada Trilja dana 08. prosinca 

2021. godine donosi:  

 

Odluku 

o iznosu Božićnice i cenzusu za visinu mirovine umirovljenika 

 

Čl. 1. 

Odobrava se isplata Božićnice u iznosu od 300,00 kuna za umirovljenike koji imaju mirovinu 

do 2.500,00 kn ili zajedno sa inozemnom mirovinom ne prelazi isti iznos te korisnike 

zajamčene minimalne naknade po popisu Centra za socijalnu skrb Sinj, koji imaju prebivalište 

na području Grada Trilja.   

Čl.2. 

Božićnica iz čl.1. ove Odluke dodijelit će se kao novčani bon u vrijednosti 300,00 kn kod 

trgovačkih lanaca s kojima Grad Trilj dogovori aranžman.  

Čl.3. 

Za provedbu ove Odluke i isplatu dobavljačima osigurana su proračunska sredstava na stavci 

Socijalna skrb i zdravstvo – 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima.  

Čl.4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Trilja.  

 

GRADONAČELNIK  

Ivan Bugarin, dipl. ing. v.r. 

KLASA: 121-15/21-01/2 

URBROJ: 2175-05-03-21-01 

Trilj, 08.12.2021. 

 

 

 

                                                   

                                                            

                                               



PETAK, 10. PROSINCA 2021.                                    SLUŽBENI GLASNIK                                                      BROJ 13                

                                                                                                    GRADA TRILJA  

8 
 

 

 

 

    

 

   
 
 

 

 

 

Izdavač:  Za izdavača: 

GRAD TRILJ 

tel.: +385 21 831 135 

Marko Varvodić, mag. iur.   

Poljičke Republike 15 

fax.: +385 21 831 198 

 

 

21240 Trilj, Republika Hrvatska 

web:  http://www.trilj.hr 

 

 

 e-mail:  grad-trilj@st.t-com.hr  

OIB: 91648398574   

IBAN: HR 4223900011846000004   

   

 
   

http://www.trilj.hr/
mailto:grad-trilj@st.t-com.hr

